様式第7号
協働事業補助金実績報告書

　　年　　　月　　　日
　川　西　市　長　様

団体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

川西市市民協働事業補助金交付要綱第9条の規定により、協働事業補助金の実績を次のとおり報告します。

	事業の名称

	事業完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の目的

	協働事業の実施結果・成果

	課題